

2023-12-28

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: KFKS-2023-00099

## **Justering av kommunfullmäktiges beslut om socialnämndens taxa avseende uppföljande kontrollbesök**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut.

Kommunfullmäktige antar kommunstyrelsens förslag till justering av socialnämndens taxa för uppföljande kontrollbesök till 1 103 kr per timme.

### **Sammanfattning av ärendet**

I mål och budget 2024-2026 som kommunfullmäktige beslutade om den 13 november 2023 har ett redaktionellt fel uppstått angående ett belopp i socialnämndens tillsynsavgifter. Beloppet avser taxa för uppföljande kontrollbesök och har felaktigt skrivits till 2 206 kr per timme i stället för 1 103 kr per timme som socialnämnden beslutat om. Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fattar beslut om att justera det felaktiga beloppet till det av socialnämnden föreslagna beloppet på 1 103 kr per timme.

### **Ärendet**

Nämndernas och bolagens förslag till mål och budget omfattar i förekommande fall förslag till ändringar i taxor och avgifter. Förslagen till ändringar ingår sedan i det förslag till mål och budget som kommunstyrelsen fastställer i oktober och som kommunfullmäktige beslutar om i november. I mål och budget 2024-2026 som kommunfullmäktige beslutade om den 13 november 2023 har ett redaktionellt fel uppstått angående ett belopp i socialnämndens tillsynsavgifter. Beloppet avser taxa för uppföljande kontrollbesök och har felaktigt skrivits till 2 206 kr per timme i stället för 1 103 kr per timme som socialnämnden beslutat om. Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fattar beslut om att justera det felaktiga beloppet till det av socialnämnden föreslagna beloppet på 1 103 kr per timme.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslaget till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser för kommunens totala budget. I de ekonomiska underlagen för budgeten är det korrekta beloppet 1 103 kr beaktat.

### **Konsekvenser för barn**

Förslaget till beslut medför inga konsekvenser för barn.

### **Handlingar i ärendet**

Tjänsteskrivelse daterad den 28 december 2023

Christer Lindberg  
Ekonomi- och finansdirektör  
Stadsledningskontoret

Annika Rainer  
Budgetchef  
Ekonomi- och finansstaben